
22.10.2023   29  NIEDZIELA ZWYKŁA  -

07.30 - L: Za ++ rodz. Martę i Karola Bieniek ++ rodz. Annę i Karola Daniel,  Feliksa i
Zofię Kuś, siostrę Gertrudę z mężem, szwagra Wilhelma Kupka ++ z pokr. o Ks. Pr-ów

11.15  - L: Za ++ Agnieszkę i Karola Tkocz z synem Marcinem + mamę Weronikę
Bacajewską ++ Marię i Emanuela Grzesik ++ z pokr. Koc - Bacajewski

08.45 - K: Za + męża i ojca Ernesta Grzesik w 2 r. śm.

10.00 - Z: 1 int. Za ++ rodz. Jadwigę i Leona Pludra, Emilię i Rudolfa Matysek, braci
Reinharda, Pawła i Leopolda

2 int.  Za + ojca Pawła Egeman w rocznicę śm., matkę Emilię ++ dziadków z obu stron
++ rodz.  Marię i Wiktora Dziuba ++ z rodzin Dziuba - Egeman - Staniczok

14.30 - L: SPOTKANIE RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH I WSZYSTKICH MODLĄCYCH
SIĘ RÓŻAŃCEM : Konferencja, śpiew Scholi, Różaniec, Adoracja

23.10..2023     PONIEDZIAŁEK  -

16.30 -Z: Za ++ rodziców Jonek - Maleska

17.00 -Z: Różaniec

17.00 - K:  Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz 
opiekę Matki Bożej dla I Róży Róż. Żywego Różańca

17.30 - K: Różaniec - prowadzi I Róża Różańcowa

18.00 - L:Różaniec:  1 int. Za + matkę i babcię Weronikę Dawid, ojca Jerzego Dawid
 ++ rodz. Edeltraudę  i Romana Grzesik ++ dziadków z obu stron i d.w.cz.ć.

2 int. Za + brata Artura Lazik, jego żonę Reginę ich ++ rodz. ++ z rodzeństwa

24.10.2023   WTOREK  - 

14.15 - L: Msza św. WSPÓLNOTOWA - SZKOLNA
PO MSZY L : Króciutkie spotkanie DLA KANDYDATÓW NA MINISTRANTÓW

wszystkich kościołów
16.30 -Z: Za ++ rodz. Wilibalda i Gertrudę Niesporek, Teofila i Rozalię Matysek, brata 

Rufina  oraz o zdr. i Bł. Boże w rodzinie

17.00 -Z: Różaniec

17.00 - K: Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz 
opiekę Matki Bożej dla II Róży Róż Żywego Różańca

17.30- K: Różaniec - prowadzi II Róża Różańcowa

18.00 - L: Różaniec Za ++ rodz. Remarczyk - Bensz , ich ++  rodziców, rodzeństwo,braci
Pawła i Jerzego z żoną, siostry Jadwigę i Marię, Edeltraudę i Erwina  Adamiec,Cecylię
i Hieronima Panusz ++ Ks. Pr.- szczów, Siostry zakonne oraz d.w.cz.ć.

25.10.2023     ŚRODA - 

07.00 - L:  int. dziękczynno-błagalna za przyczyną św. Antoniego oraz w int. Czcicieli

26.10.2023    CZWARTEK   -

16.30 -Z:  Za + matkę Elfrydę Jaguś

17.00 -Z: Różaniec

17.00 - K: Różaniec Za ++ rodz. Joszko- Kulig, zięcia Brunona ++ z rodzin Kotula - Joszko
- Kulig

18.00 - L:Różaniec: Za ++ dusze w czyśćcu cierpiące

27.10.2023     PIĄTEK -

16.30 -Z: Za + męża i ojca Piotra Aptyka ++ z rodzin Krawczyk - Aptyka

17.00 -Z: Różaniec

17.00 - K: Różaniec Za + Martę Moch w 16 r. Śm. Męża Franciszka, Agnieszkę i Jana
Sladek + mamę Agnieszkę Zubeil ++ z rodzin Zubeil - Moch - Gancarek

18.00 - L:Różaniec:Za + Rosę Leś w 4 r. śm. Jej ++ siostry Gertrudę i Annę Leś

28 .10.2023      SOBOTA - Św. Apostołów  Szymona i Judy Tadeusza

13.00 - L: : Różaniec: Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz
opiekę Matki Bożej dla Marii i Bertolda Cygon z ok. 40 r. ślubu

16.00 - K: Różaniec

16.30 - Z: Różaniec: Msza niedzielna:  Za ++ rodz. Marię i Józefa Jonczyk , Bernarda
Świtała , Ernesta Stanitzok, 2 szwagrów, dziadków z obu stron ++ z pokr.
Świtała - Jonczyk - Lip - Król

29.10.2023   30 NIEDZIELA ZWYKŁA  -

07.30 - L: Za ++ rodz. Pawła i Gertrudę Staś, siocię Marię Świętek, męża Antoniego, ojca
Wilhelma Wollny, siostrę Renatę ++ zpokr.

11.15  - L: Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę
Matki Bożej w rodzinie Machnio a szczególnie dla Zosi z ok. 8 r. urodzin

12.15 - L: SPOTKANIE PRZEDPIELGRZYMKOWE DLA WSZYSTKICH
ZAPISANYCH ORAZ ZAINTERESOWANYCH PIELGRZYMKĄ DO GRECJI 
w dniach 12.04.- 21.04.2024 . Wpłata I-szej Raty - 500 zł.

08.45 - K: Za ++ rodz. Józefa i Hildegardę Grysczyk ++ z pokr. Grysczyk - Klimas oraz ojca
Helmuta Czekała

10.00 - Z: Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę
Matki Bożej w rodzinach Majer - Bartyla - Kozioł oraz za + męża Gerharda

Kozioł ++ rodz. Agnieszkę i Romana Bartyla, brata Piotra ++ z pokr.

14.00 - Z: RÓŻANIEC PAŹDZIERNIKOWY

14.45 - K: RÓŻANIEC PAŹDZIERNIKOWY

15.00 - L: RÓŻANIEC PAŹDZIERNIKOWY



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Na „Dzieło Nowego Tysiąclecia” -  stypendia dla zdolnych i zaangażowanych w
parafiach dzieci oraz młodzieży uzbieraliśmy 1017 zł. i 1,5 euro - Bóg zapłać

Bóg zapłać za zakup kremówek papieskich :) uzbieraliśmy na wsparcie wyjazdów
i formacji naszych Dzieci Maryi 2455 zł. :)
Ewentualny zysk w całości na dofinansowanie wyjazdów i formacji Marianek.

Za tydzień kolekta na Remonty parafialne. Mamy pieniążki na zamknięcie tematu
organ w Kadłubie. Na spotkaniu Rady Parafialnej ustaliliśmy, że - jeśli nic
nieprzewidzianego nie wskoczy- to w przyszłym roku chcemy pomalować wnętrze
kościoła w Ligocie i na ten cel rozpoczynamy zbiórkę :) Bóg zapłać za zrozumienie i
ofiary.

Za tydzień w niedzielę KIERMASZE w naszych kościołach- rocznice
poświęcenia świątyń

Również za tydzień  o 12.15  PIERWSZE SPOTKANIE
RZEDPIELGRZYMKOWE  DLA WSZYSTKICH ZAPISANYCH ORAZ

ZAINTERESOWANYCH PIELGRZYMKĄ DO GRECJI w dniach 12.04.-
21.04.2024 . Wpłata I-szej Raty - 500 zł.-  Przewidywany koszt to ok. 3850 zł.  Plan
pielgrzymki z tyłu Kościołów

Przypomnę, że tym razem wprowadzamy zasadę, że kolejność zapisów będzie DECYDOWAĆ O
KOLEJNOŚCI WCHODZENIA DO AUTOBUSU, A WIĘC - ZAJMOWANIA MIEJSC W AUTOBUSIE!

Dlatego przy zapisie każdy otrzyma swój numer, wg którego będziemy zajmować miejsca.  Najlepiej smsem
lub whatsapem na nr Proboszcza 669495585.

Można zapisywać intencje na przyszły rok. Telefonicznie lub osobiście. Proszę o

zapisywanie najpierw JUBILEUSZY I ROCZNIC . A OD LISTOPADA
POZOSTAŁE  intencje.

W naszych kościołach wyłożone są już KARTECZKI NA WYPOMINKI

Msze św. Szkolne dla dzieci  we wtorki o godz. 14.15 w Ligocie.

Po Mszy szkolnej PIERWSZE króciutkie spotkanie  dla NOWYCH KANDYDATÓW -

DZIECI CHĘTNYCH  BY ZOSTAĆ MINISTRANTEM !!  Na pierwsze spotkanie NIKT
NIE PRZYSZEDŁ - mam nadzieję jednak że to tak nie zostanie . Proszę rodziny  o wsparcie
tej inicjatywy i rozmowę a nawet przekonanie swoich dzieci.

Dzisiaj -  22.10. 2023 w niedzielę o godz. 14.30 zapraszam na SPOTKANIE i
MODLITWĘ WSZYSTKICH RÓŻ RÓŻAŃCOWYCH NASZEJ PARAFII.
Będzie różaniec, konferencja, śpiew i występ scholi. Z uwagi na pogorszenie pogody

poczęstunek i spotkanie przy kawie  jest przeniesione na maj :)

W Zakrzowie już jest podstawiona, a w Kadłubie i Ligocie będzie podstawiona
PRZYCZEPA NA ODPADY WYŁĄCZNIE BIO. OGROMNA PROŚBA BY
PRZYPILNOWAĆ CO WRZUCAMY na tę przyczepę,. jeśli będą odpadki typu

doniczki, plastiki, pojemniki z tworzywa TO PROSZĘ JE WRZUCAĆ DO
KONTENERA !!! A NA PRZYCZEPĘ TYLKO TO CO SIĘ ROZKŁADA W
ZIEMI!! PROSIMY O DYSCYPLINĘ W TEJ SPRAWIE.

ROZPOCZĘLIŚMY SEZON GRZEWCZY W KOŚCIOŁACH. Można złożyć
ofiary na cel ogrzewania kościołów.

W ZAKRZOWIE można wpłacać u Pani Małgorzaty Panitz (przyjęto rok temu i
zostaje bez zmian, że 40 zł. Od rodziny i 20 zł od osoby samotnej)

W KADŁUBIE - u pana Rafała Hocwik lub u Ks. Prob. a w Ligocie u ks. Prob.

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001

Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na

kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel -
szczególnie w tym tygodniu w Ligocie.

PROSIMY O POSPRZĄTANIE NASZYCH ŚWIĄTYŃ ORAZ OBEJŚCIA
KOŚCIOŁÓW.

Ligota Grupa 10 
1.  Edeltrauda Wollny  2. Marta Wójcik  3. Beata Wodniok
4. Bernadeta Staś 5. Monika Patoła  6. Izabela Achtelik

Zakrzów: grupa 2
1.  Renata Mencel  2. Magdalena Miroń  3. Monika Ogrodzińska  4. Teresa Świtała
5. Sandra Król  6.. Gizela Duda  7. Ewa Szmolka

Kadłub grupa 16
1. Agnieszka Matysek  2. Irmgarda Dworaczyk  3. Weronika Spyra
4. Krystyna Grzesik  5 Sandra Salawa

W najbliższy piątek o godz. 18.00 można będzie podejść, dopytać i zapisać swoje dziecko DO
ORKIESTRY PARAFIALNEJ !!!  Przypomnę, że nie trzeba mieć swojego instrumentu oraz, że naukę gry
można rozpocząć od zera - czyli od samiutkiego początku. Może też do orkiestry i na naukę zgłosić się osoba
dorosła. Mamy młodzież w orkiestrze i świetnie nam posługują,  ale młodzie mają coraz więcej obowiązków i

baaardzo przydałaby się pomoc w utrzymaniu ciągłości i możliwości spokojnej pewnego , pewnego rozwoju
orkiestry. Przy tej okazji OGROMNE PODZIĘKOWANIE P. PRZEMKOWI I  MŁODZIEŻY  ZA
UŚWIETNIANIE NASZYCH UROCZYSTOŚCI GRANIEM i to na coraz wyższym poziomie :)) Bóg zapłać.

Ogłoszenia Sołtysa Ligoty:  . Przychodnia Lekarska w Turawie znajduje się obecnie na hali sportowej w
Turawie. Nastąpiła tez zmiana nrów tel 77 500 56 99 oraz 881 303 201

Przypomnę że nasza parafia OTRZYMAŁA DOTACJE NA REMONT DACHU W ZAKRZOWIE w
wysokości ok 475 tysięcy złotych - czyli niespełna PÓŁ MILIONA ZŁOTYCH  z Ministerstwa Kultury
!!! Nasza parafia ma uzbierać 5% wkładu czyli ok. 25 tysięcy na ten cel. Bardzo dziękuję Panu Wójtowi za
zaangażowanie w tę sprawę i Jej pilotowanie oraz p. Andrzejowi Latuskowi za wszelką pomoc w tym
względzie. O postępach w tej sprawie będziemy informować.

1 Października rozpoczęliśmy codzienne Różańce w każdej miejscowości. Zapraszam wszystkich:

dorosłych, młodzież (szczególnie kandydatów do bierzmowania) dzieci i rodziców do uczestnictwa. Dzieci
czasami w ogóle nie ma na różańcu!  Oprócz dyżurnych Ministrantów i Dzieci Maryi - którym
dziękujemy za posługę.

-----------------------------------------------------------------------------------------------
Numery telefonów naszych organistów:

Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej      Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001


